

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

CEC-COILS®

CEC INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED

CEC 國際控股有限公司*

(於百慕達註冊成立之有限公司)
(股份代號：759)

截至2025年10月31日止6個月中期業績公佈

CEC International Holdings Limited (CEC國際控股有限公司) (「本公司」) 之董事會 (「董事會」) 謹此公佈，本公司及其附屬公司 (統稱「本集團」) 截至2025年10月31日止6個月之未經審核綜合業績如下：

簡明綜合收益表

		截至10月31日止6個月	
	附註	2025年 千港元 (未經審核)	2024年 千港元 (未經審核)
收益	2	710,391	702,392
銷售成本		<u>(429,648)</u>	<u>(426,783)</u>
毛利		280,743	275,609
其他收益		605	—
銷售及分銷費用		(232,412)	(237,248)
一般及行政費用		<u>(62,037)</u>	<u>(63,745)</u>
經營虧損	3	<u>(13,101)</u>	<u>(25,384)</u>
財務收入		887	1,011
融資成本		<u>(6,390)</u>	<u>(7,609)</u>
融資成本淨額	4	<u>(5,503)</u>	<u>(6,598)</u>
除所得稅前虧損		(18,604)	(31,982)
所得稅 (開支) / 抵免	5	<u>(564)</u>	<u>3,334</u>
本公司權益持有人應佔期內虧損		<u>(19,168)</u>	<u>(28,648)</u>
本公司權益持有人應佔每股虧損， 基本及攤薄	6	<u>(2.88港仙)</u>	<u>(4.30港仙)</u>

* 僅供識別

簡明綜合全面收益表

	截至10月31日止6個月	
	2025年 千港元 (未經審核)	2024年 千港元 (未經審核)
期內虧損	(19,168)	(28,648)
其他全面收益／(虧損)		
－其後可能重新分類至損益之項目		
匯兌差額	1,703	(699)
－其後不會重新分類至損益之項目		
按公平價值列入其他全面收益之權益投資之 公平價值變動	14	3
本公司權益持有人應佔期內全面虧損總額	<u>(17,451)</u>	<u>(29,344)</u>

簡明綜合財務狀況表

	附註	於2025年 10月31日 千港元 (未經審核)	於2025年 4月30日 千港元 (經審核)
資產			
非流動資產			
物業、機器及設備		272,732	282,078
使用權資產		181,417	191,988
投資物業		15,741	15,630
按公平價值列入其他全面收益之財務資產		62	48
租金按金		28,380	29,659
遞延稅項資產		4,756	5,066
		503,088	524,469
流動資產			
存貨		161,640	159,213
應收貨款	8	11,612	11,446
按金、預付款項及其他應收款		44,333	40,240
已抵押銀行存款		21,440	21,440
現金及等同現金項目		52,595	56,734
		291,620	289,073
資產總值		794,708	813,542
權益			
股本		66,619	66,619
儲備		356,179	373,630
權益總值		422,798	440,249
負債			
非流動負債			
租賃負債		54,790	65,735
遞延稅項負債		8,102	7,902
應計費用及其他應付款		9,451	9,171
借款		—	472
		72,343	83,280
流動負債			
租賃負債		116,990	117,103
借款		37,449	30,384
應付貨款	9	95,031	96,067
應計費用及其他應付款		50,097	46,459
		299,567	290,013
負債總值		371,910	373,293
權益及負債總值		794,708	813,542

附註：

1. 編製基準及會計政策

本未經審核簡明綜合中期財務報表（「本中期財務報表」）乃按照香港會計師公會（「香港會計師公會」）頒佈之香港會計準則（「香港會計準則」）第34號「中期財務報告」而編製。本中期財務報表應與根據香港財務報告準則會計準則編製之截至2025年4月30日止年度之年度財務報表一併閱讀。

本集團之管理層定期監察目前及預期之流動資金需求，確保有可動用的足夠營運現金流量以及充足現金儲備及銀行信貸額，應付本集團之短期及長期流動資金需求。

於2025年10月31日，本集團之流動負債較其流動資產高出7,947,000港元。若剔除計入流動負債的租賃負債116,990,000港元（為按月支付）及合約負債1,683,000港元，本集團的淨流動資產為110,726,000港元。於2025年10月31日，本集團之銀行融資總額為381,319,000港元，其中未動用之貿易融資金額為343,405,000港元。

經審閱本集團自本公佈日期起計不少於十二個月期間之現金流量預測（連同當中所載之基準及假設）後，董事相信，將有充分營運所得現金流量以及可供動用之銀行融資額及所持現金及等同現金項目以應付本集團未來十二個月之財務責任。因此，簡明綜合財務報表乃以持續經營基準編製。

所採用之會計政策與編製截至2025年4月30日止年度之年度財務報表所採用之會計政策（如該等年度財務報表所述）一致，惟下文所述者除外。中期期間所得稅乃使用適用於預期年度溢利總額的稅率計算。

I) 本集團採納之現有準則之修訂本

本集團強制於2025年5月1日開始之財政年度採納以下現有準則之修訂本：

香港會計準則第21號及	缺乏可兌換性
香港財務報告準則第1號（修訂本）	

採納上述修訂本對本簡明綜合中期財務資料之編製並無任何重大影響。

II) 已頒佈但尚未採納之新訂準則、現有準則及詮釋之修訂本

以下為已頒佈但尚未於2025年5月1日或之後開始之財政年度生效，且本集團並無提早採納之新訂準則、現有準則及詮釋之修訂本：

香港財務報告準則第9號及 香港財務報告準則第7號(修訂本)	金融工具分類及計量(修訂本) ⁽¹⁾
香港財務報告準則第1號、 香港財務報告準則第7號、 香港財務報告準則第9號、 香港財務報告準則第10號及 香港會計準則第7號(修訂本)	香港財務報告準則會計準則之年度改進 — 第11卷 ⁽¹⁾
香港財務報告準則第9號及 香港財務報告準則第7號(修訂本)	涉及依賴自然能源生產電力的合約(修訂本) ⁽¹⁾
香港財務報告準則第18號	財務報表的呈列及披露 ⁽²⁾
香港財務報告準則第19號	非公共受託責任附屬公司：披露 ⁽²⁾
香港詮釋第5號(修訂本)	財務報表的列報—借款人對載有按要求付還 條文的有期貸款的分類 ⁽²⁾
香港財務報告準則第10號及 香港會計準則第28號(修訂本)	投資者與其聯營公司或合營企業之間的資產 出售或注資 ⁽³⁾

⁽¹⁾ 對本集團2026年5月1日開始之年度期間生效。

⁽²⁾ 對本集團2027年5月1日開始之年度期間生效。

⁽³⁾ 生效日期待定。

香港財務報告準則第18號將會取代香港會計準則第1號「財務報表的列報」，其引入新要求，有助使類似實體的財務表現可資比較，並為使用者提供更多相關資料及透明度。儘管香港財務報告準則第18號將不會影響到財務報表內項目的確認或計量，然而，預期其將會對列報和披露產生廣泛影響，尤其是有關財務表現報表及在財務報表內提供管理層界定的表現計量者。

本集團已開始評估該等新訂準則、現有準則修訂本及詮釋之影響，但尚未能判定該等修訂本會否對經營業績及財務狀況產生重大影響。

2. 分部資料

本集團的執行董事（「管理層」）定期審視本集團之內部報告以評估表現和分配資源。管理層已決定根據此等報告釐定經營分部。

本集團有三個報告分部，即(i)零售業務；(ii)電子元件製造；及(iii)持有投資物業。向管理層提供作決策之用的分部資料，其計量方式與本中期財務報表的一致。

	零售業務		電子元件製造		持有投資物業		對銷		合計	
	截至10月31日止6個月		截至10月31日止6個月		截至10月31日止6個月		截至10月31日止6個月		截至10月31日止6個月	
	2025年	2024年	2025年	2024年	2025年	2024年	2025年	2024年	2025年	2024年
	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元
分部收益										
對外銷售	688,076	675,013	21,892	26,956	423	423	-	-	710,391	702,392
分部間銷售	-	-	-	-	792	792	(792)	(792)	-	-
	<u>688,076</u>	<u>675,013</u>	<u>21,892</u>	<u>26,956</u>	<u>1,215</u>	<u>1,215</u>	<u>(792)</u>	<u>(792)</u>	<u>710,391</u>	<u>702,392</u>
分部業績										
經營溢利／(虧損)	<u>4,302</u>	<u>(10,719)</u>	<u>(9,406)</u>	<u>(6,234)</u>	<u>(318)</u>	<u>(294)</u>			<u>(5,422)</u>	<u>(17,247)</u>
企業開支									<u>(7,679)</u>	<u>(8,137)</u>
融資成本淨額									<u>(5,503)</u>	<u>(6,598)</u>
除所得稅前虧損									<u>(18,604)</u>	<u>(31,982)</u>
所得稅(開支)／抵免									<u>(564)</u>	<u>3,334</u>
期內虧損									<u>(19,168)</u>	<u>(28,648)</u>
折舊及攤銷	<u>90,291</u>	<u>97,762</u>	<u>939</u>	<u>1,035</u>	<u>-</u>	<u>-</u>			<u>91,230</u>	<u>98,797</u>
分銷成本及行政費用										
總額	<u>274,997</u>	<u>283,144</u>	<u>11,032</u>	<u>9,036</u>	<u>741</u>	<u>676</u>			<u>286,770</u>	<u>292,856</u>

	零售業務		電子元件製造		持有投資物業		對銷		合計	
	於2025年 10月31日 千港元	於2025年 4月30日 千港元	於2025年 10月31日 千港元	於2025年 4月30日 千港元	於2025年 10月31日 千港元	於2025年 4月30日 千港元	於2025年 10月31日 千港元	於2025年 4月30日 千港元	於2025年 10月31日 千港元	於2025年 4月30日 千港元
分部資產	673,723	688,502	100,458	104,549	17,863	17,571	(2,218)	(2,337)	789,826	808,285
未分配資產										
—遞延稅項資產									4,756	5,066
—企業資產									126	191
資產總值									<u>794,708</u>	<u>813,542</u>
分部負債	317,601	327,348	7,292	6,578	702	818	(2,218)	(2,337)	323,377	332,407
未分配負債										
—借款									37,449	30,856
—遞延稅項負債									8,102	7,902
—企業負債									<u>2,982</u>	<u>2,128</u>
負債總值									<u>371,910</u>	<u>373,293</u>

地區資料

	收益		非流動資產	
	截至10月31日 止6個月		於2025年 10月31日	於2025年 4月30日
	2025年 千港元	2024年 千港元	千港元	千港元
中國(包含香港特別行政區)	703,851	694,315	503,088	524,469
其他國家／地區	<u>6,540</u>	<u>8,077</u>	<u>—</u>	<u>—</u>
	<u>710,391</u>	<u>702,392</u>	<u>503,088</u>	<u>524,469</u>

按地區劃分之收益是以送貨目的地或向客戶銷售之地點釐定。

按地區劃分之非流動資產乃根據有關資產所在地釐定。

3. 經營虧損

經營虧損已扣除／(計入) 下列項目：

	截至10月31日止6個月	
	2025年 千港元	2024年 千港元
確認為開支之存貨成本(計入銷售成本)	402,530	399,606
物業、機器及設備折舊	11,291	12,684
使用權資產折舊	79,939	86,113
僱員福利開支(包括董事酬金)	124,900	125,394
財務資產減值虧損(撥回)／撥備	(365)	216
	<u> </u>	<u> </u>

4. 融資成本淨額

	截至10月31日止6個月	
	2025年 千港元	2024年 千港元
融資收入：－		
銀行存款之利息收入	(3)	(10)
其他	(884)	(1,001)
	<u> </u>	<u> </u>
	(887)	(1,011)
融資成本：－		
銀行借款之利息開支	606	678
租賃負債之利息開支	5,784	6,931
	<u> </u>	<u> </u>
	6,390	7,609
	<u> </u>	<u> </u>
	5,503	6,598
	<u> </u>	<u> </u>

5. 所得稅開支／(抵免)

所得稅開支乃根據管理層預期整個財政年度之估計年度所得稅率確認。本公司於百慕達註冊成立並獲豁免百慕達稅項至2035年。截至2025年及2024年10月31日止6個月，由於本集團在香港錄得經調整虧損，故並無就香港利得稅計提撥備。本集團於中國內地之附屬公司須根據中國內地稅法計算之應課稅所得按25% (2024年：25%) 之稅率繳納中國內地企業所得稅。根據中國內地稅法，本集團若干附屬公司屬於「小型及微利企業」，據此不超過人民幣3,000,000元的年度應課稅收入按5%實際稅率繳稅。其他海外所得稅已根據本期間之估計應課稅溢利按有關司法權區之稅率計算。

已於簡明綜合收益表中扣除之所得稅開支／(抵免) 包括：

	截至10月31日止6個月	
	2025年 千港元	2024年 千港元
香港利得稅－本期	—	—
海外所得稅包括中國內地－本期	54	96
遞延所得稅	510	(3,430)
所得稅開支／(抵免)	<u>564</u>	<u>(3,334)</u>

6. 每股虧損

截至2025年10月31日止6個月之每股基本虧損乃按期內權益持有人應佔綜合虧損約19,168,000港元 (2024年：28,648,000港元) 及於期內已發行股份之加權平均數666,190,798股 (2024年：666,190,798股) 計算。

截至2025年10月31日及2024年10月31日止6個月，每股攤薄虧損相等於每股基本虧損，因並無潛在攤薄股份。

7. 股息

董事會決議不宣派截至2025年10月31日止6個月之任何中期股息 (2024年：無)。

8. 應收貨款

基於發票日期之應收貨款之賬齡分析如下：

	於2025年 10月31日 千港元	於2025年 4月30日 千港元
0-30日	6,676	6,743
31-60日	2,209	2,674
61-90日	1,246	1,036
91-120日	910	403
超過120日	3,142	3,526
	<hr/>	<hr/>
	14,183	14,382
減：虧損撥備	(2,571)	(2,936)
	<hr/>	<hr/>
	11,612	11,446
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

本集團主要給予其非零售業務客戶平均30至120日之信貸期。

9. 應付貨款

基於發票日期之應付貨款之賬齡分析如下：

	於2025年 10月31日 千港元	於2025年 4月30日 千港元
0-30日	74,172	76,516
31-60日	19,189	18,462
61-90日	1,670	1,089
	<hr/>	<hr/>
	95,031	96,067
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

管理層論述及分析

回顧本財政年度上半年，環球經濟仍然反覆，地緣政治不確定因素持續左右全球市場走勢及國際貿易流向，相關宏觀憂慮亦進一步拖累區域經濟，令財政預算更趨審慎，消費意欲持續疲弱。香港正處於結構性轉型階段，本地零售業受北上消費升溫及夜間消費疲弱所影響，過去數年收益持續收縮，惟近期已出現初步「見底」跡象。

截至2025年10月31日止6個月，本集團錄得綜合收益710,391,000港元（2024年：702,392,000港元），按年微升1.1%，反映在充滿挑戰的營商環境下，業務表現仍能保持溫和改善。然而，管理層對本地零售市況仍然審慎，預期短期內欠缺重大利好因素帶動市場大幅回升，亦難以確認目前市況已經正式「見底」。綜合毛利於回顧期內因收益回穩而改善至280,743,000港元（2024年：275,609,000港元）。期內，本集團推行多項成本控制措施並取得一定成效，雖然暫未能扭虧為盈，但整體虧損已明顯收窄。本集團於回顧期內錄得權益持有人應佔虧損19,168,000港元（2024年：28,648,000港元），較去年同期減少33.1%。

業務回顧

零售業務

截至2025年10月31日止6個月，本集團零售業務分部錄得收益688,076,000港元（2024年：675,013,000港元），按年上升1.9%，佔總收益約97%（2024年：96%）。雖然零售分部收益似乎已呈現止跌迹象，但管理層留意到，近期市況尚未出現明顯反彈動力，銷售走勢仍屬平穩偏弱。根據759阿信屋之營業分佈，管理層認為市民於節假日離港旅遊依然相當踴躍，加上市民消費模式持續轉變，整體本地消費並未明顯回流。若按時段分析，晚上八時後的銷售表現未見改善，本港夜生活距離恢復昔日水平仍有相當距離，晚間消費活動依然冷清。在上述不利因素持續下，管理層對零售業務前景仍抱審慎態度，預期短期內難以出現強勁反彈，管理層將會繼續審慎規劃業務發展步伐。

期內零售業務分部毛利隨收益上升至278,694,000港元(2024年：272,424,000港元)，較去年同期增加約2.3%，分部毛利率則為40.5%(2024年：40.4%)，較去年同期輕微上升0.1個百分點，處於相若水平。期內，759阿信屋繼續採用「自行進口」及「產地直送」之進貨模式，自行進口商品貨值佔比達9成以上，貨源網絡覆蓋全球約60個國家及地區。進口類別廣泛，包括零食及休閒食品、飲品、米糧、麵類、奶製品、急凍食品、食用油類、酒類、衛生紙品及清潔劑等。759阿信屋採購團隊於回顧期內不斷全球搜羅更多的新商品，為廣大顧客提供更新穎的購物選擇，冀能進一步提高購物樂趣。隨著陳列品種數目於期內有所增加，於2025年10月31日的零售業務分部存貨總值為150,915,000港元(2025年4月30日：147,105,000港元)，較去年年結日增加2.6%。

本集團於回顧期內未有擴充分店網絡規模，管理層根據各分店的經營實績以及市場租金水平制定續約決定，於期內關閉2間分店，並另覓舖位新開2間分店。於2025年10月31日，本集團經營168間分店(2025年4月30日：168間)，分店總數維持不變。同日，經營分店之總建築面積為322,000平方呎(2025年4月30日：320,000平方呎)，平均每店面積為1,917平方呎(2025年4月30日：1,905平方呎)。759阿信屋之分店網絡主要分佈於民生地段，包括公共及私人住宅的商場及商舖。前線人員方面，759阿信屋一向為員工提供具市場競爭力之酬勞，員工亦發揮理想的工作效率，使平均每店之人數能長期維持於約4人之低水平。

於回顧期內，本集團採取嚴格措施以控制營運成本，全面減省一切不必要開支，以應付艱難的市場環境。管理層研判商舖租金水平隨著本港零售市道不景而持續下調，然而本集團部分分店之租金於回顧期內受到租約約束，並未能立刻跟隨租務市場全面調節，管理層需等待若干分店租約期滿時，按即時的市場環境與業主商討調整租金。於回顧期內租約到期之分店，大部分都可以獲得業主們支持，以較優惠的租金水平訂立新租約。於回顧期內，零售業務之銷售及分銷費用和分部

行政開支都有所減少，分別為232,139,000港元（2024年：236,928,000港元）及42,858,000港元（2024年：46,216,000港元），較去年同期分別降低2.0%及7.3%，顯示管理層訂立之節流措施初見成效，並促使零售業務之分部業績能於回顧期內轉虧為盈，錄得零售業務之分部溢利約4,302,000港元（2024年：分部虧損10,719,000港元）。

電子元件製造業務

本集團之電子元件製造業務，受制於環球經濟充滿不明朗因素，以及紛亂的國際局勢，新一輪關稅戰升溫，導致中國內地及香港的製造業陷入谷底，出口訂單處於史無前例的低點。回顧期內，本集團之電子元件製造業務分部收益為21,892,000港元（2024年：26,956,000港元），較去年同期大幅下跌18.8%。分部毛利跌至1,626,000港元（2024年：2,802,000港元），較去年同期下跌42%。同期，本集團電子元件製造業務之分部經營虧損擴大至9,406,000港元（2024年：6,234,000港元）。

投資物業

本年度本集團的租金收入為423,000港元（2024年：423,000港元）。於回顧期內，本集團沒有錄得投資物業公平值虧損（2024年：無）。

財務回顧

資金盈餘及債務

於2025年10月31日，本集團之銀行結餘及現金（以港元、美元及人民幣為主）為74,035,000港元（2025年4月30日：78,174,000港元）。於同日，本集團就借款及貿易融資等之銀行信貸總額約為381,319,000港元（2025年4月30日：381,858,000港元）。未動用信貸額約為343,405,000港元（2025年4月30日：350,537,000港元）。於2025年10月31日，已動用之銀行信貸額（不包括銀行擔保）為37,449,000港元（2025年4月30日：30,856,000港元），較去年度年結日增加約6,593,000港元。上述銀行信貸額乃以本集團若干樓宇、投資物業、銀行存款和貿易融資存貨作為抵押。此外，本集團尚須符合與主要融資銀行所釐定之若干財務限制條款。於2025年10月31日，本集團仍能符合該等財務限制條款。於2025年10月31日，負債權益比率*為0.09（2025年4月30日：0.07）。此外，於同日本集團並沒有重大或然負債（2025年4月30日：無）。

(* 借款總額與權益總值之比率)

資產

於2025年10月31日，本集團之存貨為161,640,000港元（2025年4月30日：159,213,000港元），存貨量較去年度年結日上升1.5%，主要原因為管理層於期內為零售業務引進更多新商品，為顧客提供更多的商品選擇。本集團於2025年10月31日之總預付款、按金及其他應收款（包括零售店舖按金）為72,713,000港元（2025年4月30日：69,899,000港元）。

利息開支

本集團於期內之財務費用為6,390,000港元（2024年：7,609,000港元），較去年同期下跌16%。扣除租賃負債產生的利息開支，期內實則銀行利息開支為606,000港元（2024年：678,000港元）。

財務資源及資本結構

本集團於截至2025年10月31日止6個月之現金流出淨額為4,189,000港元（2024年：16,778,000港元）。經營業務之現金流入淨額為76,356,000港元（2024年：76,434,000港元），與去年同期大致相若。管理層認為期內之經營業務之現金流入仍屬十分理想水平。期內投資業務之現金流出淨額為1,684,000港元（2024年：3,905,000港元），主要為期內新店之裝修及舊店改裝工程，除此之外，本集團於期內凍結一切非必要之資本性開支。本集團於回顧期內未有買入或出售投資物業。期內本集團繼續錄得融資業務之現金流出淨額，為78,861,000港元（2024年：89,307,000港元）。

現金流量摘要

	截至10月31日止 6個月	
	2025年 千港元	2024年 千港元
經營業務之現金流入淨額	76,356	76,434
投資業務之現金流出淨額	(1,684)	(3,905)
融資業務之現金流出淨額 [#]	<u>(78,861)</u>	<u>(89,307)</u>
現金及等同現金項目減少	<u><u>(4,189)</u></u>	<u><u>(16,778)</u></u>

[#] 此淨額包括期內之租務支出84,851,000港元（2024: 96,289,000港元）。

於2025年10月31日，本集團之流動負債淨值為7,947,000港元（2025年4月30日：940,000港元），流動比率為0.97倍（2025年4月30日：1.00倍）。流動比率下降反映本集團受到經濟環境影響下出現虧損，然而，董事會認為本集團目前之財務資源仍然充裕，並且有充足信心於逆境下改善將來之營運表現。

資產之抵押

於2025年10月31日，本集團總賬面值約269,365,000港元（於2025年4月30日：266,936,000港元）之若干資產已用作本集團銀行信貸之抵押。

外匯風險

本集團之業務主要集中於香港、中國內地及東南亞。主要的收益貨幣為港元、人民幣及美元；而主要的成本貨幣為日圓、美元、歐羅、港元及人民幣。本集團將盡其所能，密切注意外匯市場波動，並積極調節進口貨品來源地組合，以抵銷若干貨幣波動所帶來之衝擊。目前來說，倘若美元大幅貶值與日圓及歐羅幣值大幅上升，將對本集團之海外直送為主的營運方式有莫大影響。為此，本集團將密切注意日圓及歐羅之波動趨勢。

僱員

於2025年10月31日，本集團共僱用員工約 1,300名（2025年4月30日：1,300名）。僱員酬金最重要是按市場標準制定，而個別表現、學歷資格及工作經驗，按照升遷需要作為參考。其它按約定員工福利包括退休金計劃、在職培訓、教育資助及其他依所在地法定社保薪假等。

企業社會責任

本集團積極以多元化的渠道履行企業公民責任，除鼓勵員工關懷社會，促進員工身心健康及平衡發展，本集團身體力行，積極透過照顧不同弱勢社群的非牟利機構、宗教團體及教育機構接觸及支援社會各界。

未來計劃及展望

目前本港零售市道跌勢似乎已見喘定，但管理層坦言，暫時仍未能觀察到明顯的復甦迹象，並預期現時的市況或會持續一段頗長時間。展望未來，管理層將繼續奉行穩健務實的方針，持續推行開源節流措施。鑑於零售市道仍處於低谷，市場上不時傳出商店及餐廳結業的消息，商場及街舖空置率因而上升，租金水平出現更大的議價空間。管理層正積極與業主商討續約安排，務求按市場實況調整續約租金水平，以進一步減低零售業務的營運成本。同時，由於市面上現時有較多空置舖位，管理層正積極物色位置合適、租金相對低廉的商舖，以開拓759阿信屋之零售網絡；於2025年11月下旬，759阿信屋已連續開設兩間新分店。

在當前環境下，如何吸引顧客「留港消費」是本地零售商的首要目標。759阿信屋將致力為顧客帶來更多新鮮感及更佳的購物體驗，並會繼續強化自身核心優勢，充分發揮遍佈全球60個國家及地區的採購網絡優勢，保持逾九成貨品由產地直接進口，以及維持高比例的獨家銷售，以建立品牌差異化，避免與同行陷入惡性價格戰。為進一步豐富產品組合，759阿信屋的採購團隊將加強與世界各地食品及日用品廠商及出口商的聯繫，並積極參與更多國際商品展覽會，以開拓更多新貨源。集團目標為每季引入若干全新產品系列，持續為分店注入新鮮元素，從而改善零售業務的分部收益。

購買、出售或贖回本公司之上市股份

本公司於截至2025年10月31日止6個月並無贖回其任何上市股份。本公司或其任何附屬公司於截至2025年10月31日止6個月內均無購買或出售本公司任何上市股份。

企業管治守則

截至2025年10月31日止6個月，本公司已遵守香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）附錄C1所載之企業管治守則（「該守則」）之適用條文，惟以下偏離事項除外：

1. 根據該守則之守則條文第C.2.1條，主席與行政總裁的角色應有區分，並不應由一人同時兼任。

自2009年9月29日起，董事會主席及本公司行政總裁（「行政總裁」）之角色由本公司創始主席已故林偉駿先生擔任。在林偉駿先生離世後，鄧鳳群女士自2018年8月19日起獲委任為本公司之董事會主席兼董事總經理，並自此履行主席及行政總裁之職責。此為偏離該守則之守則條文第C.2.1條之規定，該守則條文訂明主席與行政總裁的角色應有區分，並不應由一人同時兼任。鄧鳳群女士擔任本集團之主要管理人員達25年以上，對本集團之發展貢獻卓著。彼自本公司於1999年11月在聯交所上市以來一直擔任本公司執行董事，參與指導本集團之公司策略及營運。彼於行業內具備豐富而寶貴的經驗，對本集團運作相當重要。董事會相信目前由一人同時擔任董事會主席及行政總裁之架構可為本公司提供強而有力的一致領導及讓規劃及執行業務決定及策略更有效率和更具效益，並認為現階段該架構符合本公司及其股東之最佳利益。

審核委員會

本公司之審核委員會（「審核委員會」）現由3名獨立非執行董事陳超英先生（審核委員會之主席）、葛根祥先生及徐美玲女士所組成。

審核委員會自成立以來均有定期舉行會議，每個財政年度至少舉行兩次。審核委員會已審閱本集團採納之會計原則及慣例、本集團之內部監控及風險管理，以及截至2025年10月31日止6個月之中期業績。

董事進行證券交易之標準守則

本公司已於截至2025年10月31日止6個月採納上市規則附錄C3所載之標準守則，作為本身有關董事證券交易之操守守則。經本公司作出具體查詢後，本公司全體董事確認已於截至2025年10月31日止6個月內一直遵守標準守則所載之所需準則。標準守則亦適用於本集團有關僱員。

刊發中期報告

本公司截至2025年10月31日止6個月之中期報告將於2026年1月31日或之前按本公司股東收取本公司之公司通訊之選擇寄發予彼等，並將於香港交易及結算所有限公司及本公司網站刊載。

承董事會命
主席
鄧鳳群

香港，2025年12月19日

於本公佈日期，本公司董事會共有3名執行董事，分別為鄧鳳群女士、林國仲先生及何萬理先生；及3名獨立非執行董事，分別為葛根祥先生、陳超英先生及徐美玲女士。

網址：
<http://www.0759.com>
<http://www.ceccoils.com>
<http://www.irasia.com/listco/hk/cecint>